

令和7年12月1日

お客様 各位

都留信用組合

都留市役所前出張所ATMコーナー営業終了のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

当組合では、オンラインバンキングやモバイルバンキング利用拡大等によるATM利用頻度の低下を受け、個別ATMの設置存続について総合的に検討した結果、下記のとおり、都留市役所前出張所ATMコーナーの営業を終了いたしますので、ご案内します。

お客様には、ご不便をお掛けすることになりますが、今後もより一層お客様にご満足いただけるサービスの充実に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願ひ申し上げます。

記

1. 営業終了日時

令和8年1月30日（金） 18:00

令和8年1月30日（金）以降は、ご不便をお掛けいたしますが、最寄りの当組合ATMおよびATM業務提携先（出金手数料の無料化）ATMをご利用いただきますようお願いいたします。

当組合の最寄りATM	業務提携先の最寄りATM
都留信用組合 上谷支店ATM（350m）	山梨中央銀行 都留市役所ATM（0m）
都留信用組合 谷村支店ATM（1.6km）	山梨県民信用組合 都留支店店外ATM（150m）
都留信用組合 桂出張所ATM（3.8km）	山梨県民信用組合 都留支店ATM（200m）
都留信用組合 禾生支店ATM（3.9km）	山梨中央銀行 都留支店ATM（550m）

2. ATM業務提携先との業務提携内容について

（1）(株)山梨中央銀行

以下のとおり、平日の時間内お取引きであれば、「当組合のキャッシュカード」をご利用になり、山梨中央銀行ATMでお引き出しをされる場合、お引き出し手数料「無料」でご利用いただける時間帯があります（一部有料）。

利用時間	手数料	
	お引き出し（出金）	お預け入れ（入金）
平日 <u>8:45～18:00</u>	110円	不可
	無料	
	110円	
土・日・祝日	8:00～21:00	110円

※ ATMの稼働時間は業務提携先キャッシュコーナーにより異なります。

※ 他業態であるため、通帳の記帳は出来ません。キャッシュカードによる残高照会は可能です。

(2) 山梨県民信用組合

以下のとおり、平日・土曜日の時間内お取引きであれば、「当組合のキャッシュカード」をご利用になり、山梨県民信用組合 ATMでお引き出しをされる場合、お引き出し手数料「無料」でご利用いただける時間帯があります（一部有料）。お預け入れは、終日手数料「無料」でご利用いただけます。

	利用時間	手数料	
		お引き出し（出金）	お預け入れ（入金）
平日	8：30～8：45	110円	<u>無料</u>
	<u>8：45～18：00</u>	<u>無料</u>	
	18：00～21：00	110円	
土曜日	8：30～9：00	110円	<u>無料</u>
	<u>9：00～14：00</u>	<u>無料</u>	
	14：00～21：00	110円	
日曜日・祝日	9：00～21：00	110円	

※ ATMの稼働時間は業務提携先キャッシュコーナーにより異なります。

※ 通帳の記帳も可能です。繰り越しは出来ません。

3. その他

当組合の普通預金キャッシュカードをお持ちの個人のお客さまは、スマートフォンに口座管理アプリ「しんくみアプリ with CRECO」をインストールいただくことで、普通預金の残高・入出金明細、定期預金明細を「無料」でご確認いただけます。詳細は、パンフレットコーナー備え付け「しんくみアプリ with CRECO」パンフレット参照願います。

以上